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Styrets	aktiviteter	og	foreningens	arbeid	i	2022.		
Styret  

Styret har siden landsmøtet i 2022 bestått av: 

Leder/styreleder:   Wenche Røkenes 

Nestleder:     Stein-Are Osnes 

Kasserer:    Johanne Hagen  

Sekretær:    Marika Caspara Hetland 

Styremedlemmer: Fatima Azagouagh og Stig Magne Evju Brekken 

Varamedlemmer (i rangert rekkefølge): 

1. Arnt Egil Trelsgård 
2. Tone Thom Solhaug 
3. Bernt Andersen 

Internasjonal kontakt: 

Stig Magne Evju Brekken og Wenche Røkenes  

Komiteer og diverse oppgaver 

Rådet i Norsk forening for tuberøs sklerose complex:  

Ragnar Solhoff, Ketil Heimdal, Arnt Egil Trelsgård, Turid Hesselberg og Magne Hultgren 

Brukerråd NKSE, Nasjonal kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser: 
    Nils Roe Fjørtoft. 

Komité landsmøte 2023:  Wenche Røkenes og Stein-Are Osnes med resten av styret 

TS Norden-kontakt:   Stig Magne Evju Brekken og Wenche Røkenes 

TS-International kontakt:  Stig Magne Evju Brekken og Wenche Røkenes 

FFO-kontakt:    Wenche Røkenes 

Web-redaktører:  Ida Katrine Presttun-Brekken, Wenche Røkenes / Stig Magne Evju 
Brekken                     

TS-Kvarten (digitale medlemsbrev):  Redaktør: Stig Magne Evju Brekken, redaksjon: Ketil 
Heimdal og Ragnar Solhoff. 

Web-ansvarlig:   Stig Magne Evju Brekken.                        

Likemannskontakt:    Wenche Røkenes og Nils Roe Fjørtoft 

Likemenn:  Nils Roe Fjørtoft, Marika Caspara Hetland,; Stein Are Osnes, Wenche 
Kristin Røkenes, Johanne Hagen, Ingvild Åkervik, Arnt Egil 
Trelsgård, Stig Magne Evju Brekken og Fatima Azagouagh 

Valgkomité overført fra forrige valgperiode:  Ingvild Åkervik og Elin Bergseng 
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Regnskap:  Økonomiansvarlig Johanne Hagen/ Gode tall v/Solgull Klette 

Revisor:    Revisorpartnere v. Rune Dypaune   

 
 
 
Styrets arbeid 
Vi har hatt 6 styremøter, hvorav et av dem var fysisk i forkant av voksenhelgen i Oslo. Resten 
hadde vi på teams. Vi har behandlet til sammen 46 saker. I tillegg til dette har vi hatt et 
samarbeidsmøte med kompetansesenteret, Rådet og likepersoner i forkant av årsmøtet på 
Lily`s country Club. 
 
Medlemsarbeid  
Ved utgangen av 2022 hadde foreningen 451 medlemmer. Av disse har 279 betalt kontingent. 
Det manglet dermed kontingent fra 172 medlemmer. Vi hadde i alt 26 nye medlemmer og 4 
aktive utmeldte, i tillegg til 13 som har blitt tatt ut da de ikke har betalt kontingent på 2 år 
eller mer før 2022 kontingenten 
 
Kommunikasjon og informasjon 
TS-kvarten er omgjort til digitalt nyhetsbrev. Foreningen formidler også nyheter gjennom 
web-siden vår (www.nfts.no ) Instagram og Facebook. 
Formålet med nyhetsbrevet er å bringe stoff om foreningens arbeid og gi en oppdatering på 
hva som skjer på Tuberøs sklerose kompleksfeltet, samt gi våre medlemmer muligheten til å 
dele erfaringer og historier. All informasjon og alt stoff som kan være interessant for 
medlemmene blir lagt ut på hjemmesida eller delt på Facebook og Instagram.. 

Medlemssamlinger/arrangementer	2021	
Søskensamling. 
Ingen søskensamling i 2022. 
 
Landsmøte 2022. 
Landsmøtet ble avholdt på Kløfta, Lillys Coutryclub.  

Voksenhelg i Oslo 
Det ble avholdt voksenhelg med faglig innhold ved deltakere for Rådet, og 
kompetansesenteret. Der deltok 29 medlemmer, både nye og gamle venner. 
 
Sommerleir på Sæby i Danmark. 
Sommerleiren ble gjennomført etter planen i 2022, og vi hadde ne flott uke i Sæby selv om 
det blåste og var kaldt for årstiden. Vi besøkte både Fårup sommerland og Skagen. Det ble 
også tid til egne turer på kveldstid for mødre og fedre. Det satte alle pris på, og det var mange, 
både voksne og barn som fikk nye venner. Det var totalt 61 deltakere på leiren. 
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Likepersonsarbeid	
Året 2022 startet med fortsatt stor påvirkning av korona epidemien, men i løpet av februar ble 
mange av de store tiltakene opphevet. Det åpnet for muligheten til å gå tilbake til mer vanlig 
drift. Og det åpnet for at vi kunne arbeide mer direkte med to av forenings formål  
• Drive likemannsarbeid for å støtte enkeltfamilier og bidra til mestring av hverdagen. 
• Arrangere minst en samling for foreningens medlemmer hvert år. 
I løpet av 2022 kunne være medlemmer være med på hele tre samlinger, som alle inneholdt 
likepersonsarbeid. To av disse var arrangert av foreningen, mens den tredje var arrangert av 
Senterrådet.  
Foreningen hadde Landsmøte på Lily Country Club rett nord for Oslo fredag 29.04.2022 – 
søndag 01.05.2022 Programmet startet fredag kl 18:00 og både fredag og gjennom helgen var 
det satt av god tid til likepersonsarbeid. Vanen tro foregikk arbeidet både organisert – og i 
løpet av samtaler i pauser, aktiviteter og måltider. 
Vi hadde voksenhelg 12. sep 2022 på Ullevål stadion i Oslo. Dette var en samling med både 
faglig innhold og sosialt samhold. En helg der vi senket skuldrene, være sammen, dele 
erfaringer og få faglig påfyll. Likepersonsdelen samlingen fikk en veldig fin dimensjon ved at 
vi hadde flere voksne deltakere som selv har diagnosen som var med og delte erfaringer i 
gruppene. Vi hadde også fine samtaler i en gruppe som fokuserte på våre brukere med mer 
tunge diagnoser. 
Og helgen etter var det tid for Brukersamling den 16. Og 17. September på Thon Hotel Arena 
i Lillestrøm. Det var flere av deltakerne som kom fra vår forening, og som har bakgrunn i TS 
diagnosen. Det var et fint innslag fra et søsken, og likepersonsdelen var lagt opp etter samme 
lest som vi er vant til. Det var ingen overraskelse siden våre likepersoner var til stede og sto 
for store deler av innslaget.  
Det var også et veldig interessant innslag i løpet av arrangementet, hvor man fikk anledning 
til å prøve VR briller som viste hvordan det (kan) oppleves å ha et epilepsianfall. Det var to 
forskjellige situasjoner; en fra en skolesituasjon og en fra et treningssenter – og man kunne se 
både hvordan det er når folk i nærheten ikke vet så mye om hvordan man bør oppføre seg og 
hvordan det oppleves når de rundt reagerer bedre.   
Et aktivt år og Likepersonsarbeidet fortsetter å være en viktig del av foreningen. Arbeidet 
følger retningslinjene som gjelder generelt for likepersonsarbeid. Arbeidet er en integrert, 
naturlig og veldig viktig del av alle våre samlinger. 
Vi forsetter å ha et godt samarbeid med kompetansesenteret. Når anledningene byr seg er de 
flinke til å be oss med, eller til å spørre om vi kan bidra. To av våre; Fatima Abazag (som 
sitter i TS forenings styre) og Nils-Roe Fjørtoft (som er likeperson) sitter som våre 
representanter i Senterrådet. Fatima er i tillegg leder for senterrådet. 
	

Rådet	2021	
Medlemmer: Ketil Heimdal, Turid Hesselberg, Magne Hultgren, Arnt Egil Trelsgård og 
Ragnar Solhoff. 
Foreningen har et eget råd som skal bistå i spørsmål knyttet til områder som vedrører 
medisinske, etiske og sosialpolitiske forhold for mennesker med tuberøs sklerose og deres 
familier. Rådet har fem medlemmer. Alle er foreldre med unntak av overlege, dr.med Ketil 
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Heimdal, som er klinisk genetiker. 
Rådet har ikke hatt noe avgrenset møte gjennom 2022, men har møtt hverandre under 
landsmøte og voksenmøte, se under. Arbeidet i Rådet har ellers skjedd pr.videosamtaler, e-
post og telefon. 
Rådet har deltatt i: 
1. NKSE har fra 2018 arrangert to videomøter hvert år, for oppfølging og behandling ved 
TSC. To videomøter ble gjennomført 13. januar og 10. mars, for interesserte leger. Ketil 
Heimdal og Ragnar Solhoff deltok i disse. Invitasjon til videomøtene er beskrevet i nettsiden 
til NKSE. 
2. TSC Landsmøte på Kløfta 29. april – 1. mai. Ragnar Solhoff holdt innlegg om «Rådet 2021 
og Nettskjema undersøkelse 1 og 2». Samme foredrag ble holdt digitalt for NK-SE den 25. 
august. 
3. Senterrådet for NK-SE på Lillestrøm 16. september – 17. september. Ragnar Solhoff holdt 
innlegg om «Epilepsi hos personer med utviklingshemming. Er VNS et alternativ?» 
4. Voksenhelg på Ullevål 11. november – 13. november. Ketil Heimdal holdt innlegg om 
genetikk, risiko for å få et nytt barn med TSC, mosaikk og fosterundersøkelser. 
 
Ragnar Solhoff snakket om «Hva kan skje med lunger og nyrer ved TSC?»	

Samarbeidsorganisasjoner	
Nasjonalt kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser NK-SE. 
Nasjonalt kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser NK-SE. 
Foreningen bidrar med folk inn i senterrådet. Det formelle navnet er brukerrepresentanter til 
Nasjonalt Kompetansesenter for Sjeldne Epilepsirelaterte diagnoser. 
I senterrådet sitter det 4 representanter og 2 vara fra brukerorganisasjonene eller 
brukergruppene som er knyttet til senteret. TS foreningen er den største brukergruppen ved 
senteret, og vi har en representant; Nils-Roe Fjørtoft. I tillegg er nyvalgt leder av senterrådet 
Fatima Abazag tilknyttet brukergruppen vår. Det er en fordel om senterrådet og foreningen 
kan få enda mer ut av samarbeidet, blant annet i innspill til årsplanen og kommunikasjon 
rundt brukersamlingen. Forutsetningen for dette er gode. 
Senterrådet skal sikre at bruker- og fagkompetansen nyttiggjøres i kompetansesenterets 
virksomhet. Det gjør vi ved å gi råd og innspill til ledelsen. Vi møtes 3 ganger i året. I tillegg 
bidrar vi aktivt med å arrangere en samling hvert år, både i planlegging og gjennomfør. Her 
kan også våre medlemmer delta. TS foreningen arrangerer også likepersonsdelen av denne 
samlingen, som i år hadde ca 20 deltakere. 
 
FFO - Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon 
FFO en er interessepolitisk organisasjon som driver et aktivt arbeid i forhold til 
funksjonshemmedes rettigheter og bistandsbehov overfor Regjering og Storting, NAV og de 
regionale Helseforetakene. FFO er aktive lobbyister, og deltar på høringer og møter med 
Departement, Stortingskomiteer, Helsedirektoratet m.fl. Der er også høringsinstans for 
regjering og storting i saker som gjelder funksjonshemmede interesser og rettigheter.  
NFTS er medlem av FFO, og alle medlemmer har derfor bl.a. anledning til å kontakte FFO 
sitt Rettighetssenter.  På rettighetssenteret sitter det jurister som hjelper til med vanskelige 
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spørsmål om våre barns rettigheter i forhold til det offentlige. Fra Mars 2020 ble vår leder 
Wenche Kristin Røkenes valgt inn i styret for FFO nasjonalt. Hun sitter der ut 2023 
 
NFTSC deltar i det regionale brukerutvalget Helse Vest, representert ved Stein-Are Osnes 
som representant i brukerutvalget Helse Stavanger.  
Det overordna målet med brukermedvirkning er å styrke kvaliteten på helsetjenestene.   
Brukerne og de pårørende er viktige premissleverandører for å sikre gode og likeverdige 
helsetjenester til alle innbyggere. 
 
Brukerutvalg skal være et rådgivende organ for styre og administrerende direktør i 
helseforetak i saker som angår tilbudet til pasienter, brukere og pårørende.  
Brukerrepresentantene deltar i prosjekter, råd og utvalg i Helse Stavanger for å sikre 
brukererfaring. Brukerutvalget står fritt til på eget initiativ ta opp saker de er opptatt av. 

Internasjonalt	arbeid	

Norsk forening for Tuberøs sklerose complex deltar aktivt i det internasjonale TSC-arbeidet 
gjennom Tuberous Sclerosis Complex International (TSCI), Tuberous Sclerosis Compleks 
Europa (TSCE) og TSC-Norden. I tillegg er foreningen medlem i Eurodis: Rare Diseases 
Europe. Sammen med de andre nordiske TSC-foreningene er det et samarbeid med 
legemiddelprodusenten Novartis.  

Etter konferansen i Atlanta 2018 har Wenche Røkenes og Stig Magne Evju Brekken vært 
utenlandskontakter. Det har ikke vært noe aktivitet fra foreningens side mot internasjonale 
eller europesike fora. 

 
TSCI - Tuberous Sclerosis Complex International 
NFTSC har ikke hatt deltakere i noen internasjonale konferanser i 2022 

TSCE – Tuberous Sclerosis Compleks Europa 
NFTSC har ikke hatt deltakere i noen europeiske konferanser i 2022 

TSC-Norden 
Det har ikke vært deltakere fra vår forening på arrangement I TS Norden 

Eurodis: Rare Diseases Europe 
Gjennom medlemskapet i Eurodis er foreningen en del av et sterkt europeisk interessepolitisk 
nettverk som arbeider i forhold til EUs politiske- og administrative organer. Foreningen har 
stor nytte av informasjonen som fra Eurodis. Eurodis er i tillegg en viktig koordinator i 
forhold til forskning og samarbeider med forskningsmiljøene i både Europa og USA. 
Medlemskapet i Eurodis er i tillegg viktig i forhold til etiske grenseoppganger mellom 
organisasjonene og medisinalindustrien.  Foreningen har ikke deltatt på noen 
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Eurodiskonferanser i 2022. 

Økonomi	
NFTS’ økonomi var ved utgangen av 2022 tilfredsstillende. 
Foreningen er i den situasjon at vi ikke får kreditt ved arangemenert men må stille garantier i 
form av kredittkort eller forskuddsbetaling. Foreningen disponerer ikke noen form for 
MasterCard eller Visa så da blir forskuddsbetaling som oftest løsningen. 
Ved årets utgang disponerte NFTS kr 658 229,- i kontante midler. I tillegg stod kr 675 518,- 
på en egen fondskonto, så totalt innestående ved utgangen av 2021 var kr 1 334 021,- Dette er 
midler opparbeidet i form av medlemskontingent, egenandeler ved arrangementer samt 
offentlige tilskuddsordninger. 
 
Det ble i 2021 søkt om tilskudd til ferie- og fritidstiltak fa Bufdir for sommerleir 2022. Dette 
fikk vi innvilget. Midlene ble brukt på sommerleir i Sæby, Danmark, hvor vi hadde depositum 
for leiren som skulle ha vært arrangert i 2020. 
 
Tilskuddsmidlene fra sommerleiren som skulle vær arrangert i 2020, ble som navn i 
årsmeldingen for 2021 brukt på langhelg i Dyreparken i 2021. På bakgrunn av rapportering 
etter arrangementet, måtte vi tilbakebetale deler av dette tilskuddet, noe som ble gjort i 2022. 
 
Offentlige tilskudd var som tidligere år og gir foreningen et fornuftig fundament for videre 
drift. Fortsatt drift er derfor til stede og regnskapet er derfor utarbeidet under denne 
forutsetningen. Foreningen har brukt av oppsparte midler for å få budsjettet i balanse. 
Foreningen har ingen ansatte, ingen eiendeler og betaler ingen form for husleie. NFTS 
haringen gjeld. 
Miljø 
Etter det styret kjenner til forurenser ikke foreningen det ytre miljø. 
 
 
 

  
Oslo 13.05.2023.2023 

   
          
     
          
     

Wenche Røkenes          Stein-Are Osnes   Johanne Hagen 
Leder   Nestleder   Økonomiansvarlig 

          
     
     
          
          

Marika Caspara Hetland   Fatima Azagouagh                    Stig Magne Evju Brekken 
Sekretær   Styremedlem   Styremedlem 
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Styrets	aktiviteter	og	foreningens	arbeid	i	2022.		
Styret  


Styret har siden landsmøtet i 2022 bestått av: 


Leder/styreleder:   Wenche Røkenes 


Nestleder:     Stein-Are Osnes 


Kasserer:    Johanne Hagen  


Sekretær:    Marika Caspara Hetland 


Styremedlemmer: Fatima Azagouagh og Stig Magne Evju Brekken 


Varamedlemmer (i rangert rekkefølge): 


1. Arnt Egil Trelsgård 
2. Tone Thom Solhaug 
3. Bernt Andersen 


Internasjonal kontakt: 


Stig Magne Evju Brekken og Wenche Røkenes  


Komiteer og diverse oppgaver 


Rådet i Norsk forening for tuberøs sklerose complex:  


Ragnar Solhoff, Ketil Heimdal, Arnt Egil Trelsgård, Turid Hesselberg og Magne Hultgren 


Brukerråd NKSE, Nasjonal kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser: 
    Nils Roe Fjørtoft. 


Komité landsmøte 2023:  Wenche Røkenes og Stein-Are Osnes med resten av styret 


TS Norden-kontakt:   Stig Magne Evju Brekken og Wenche Røkenes 


TS-International kontakt:  Stig Magne Evju Brekken og Wenche Røkenes 


FFO-kontakt:    Wenche Røkenes 


Web-redaktører:  Ida Katrine Presttun-Brekken, Wenche Røkenes / Stig Magne Evju 
Brekken                     


TS-Kvarten (digitale medlemsbrev):  Redaktør: Stig Magne Evju Brekken, redaksjon: Ketil 
Heimdal og Ragnar Solhoff. 


Web-ansvarlig:   Stig Magne Evju Brekken.                        


Likemannskontakt:    Wenche Røkenes og Nils Roe Fjørtoft 


Likemenn:  Nils Roe Fjørtoft, Marika Caspara Hetland,; Stein Are Osnes, Wenche 
Kristin Røkenes, Johanne Hagen, Ingvild Åkervik, Arnt Egil 
Trelsgård, Stig Magne Evju Brekken og Fatima Azagouagh 


Valgkomité overført fra forrige valgperiode:  Ingvild Åkervik og Elin Bergseng 
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Regnskap:  Økonomiansvarlig Johanne Hagen/ Gode tall v/Solgull Klette 


Revisor:    Revisorpartnere v. Rune Dypaune   


 
 
 
Styrets arbeid 
Vi har hatt 6 styremøter, hvorav et av dem var fysisk i forkant av voksenhelgen i Oslo. Resten 
hadde vi på teams. Vi har behandlet til sammen 46 saker. I tillegg til dette har vi hatt et 
samarbeidsmøte med kompetansesenteret, Rådet og likepersoner i forkant av årsmøtet på 
Lily`s country Club. 
 
Medlemsarbeid  
Ved utgangen av 2022 hadde foreningen 451 medlemmer. Av disse har 279 betalt kontingent. 
Det manglet dermed kontingent fra 172 medlemmer. Vi hadde i alt 26 nye medlemmer og 4 
aktive utmeldte, i tillegg til 13 som har blitt tatt ut da de ikke har betalt kontingent på 2 år 
eller mer før 2022 kontingenten 
 
Kommunikasjon og informasjon 
TS-kvarten er omgjort til digitalt nyhetsbrev. Foreningen formidler også nyheter gjennom 
web-siden vår (www.nfts.no ) Instagram og Facebook. 
Formålet med nyhetsbrevet er å bringe stoff om foreningens arbeid og gi en oppdatering på 
hva som skjer på Tuberøs sklerose kompleksfeltet, samt gi våre medlemmer muligheten til å 
dele erfaringer og historier. All informasjon og alt stoff som kan være interessant for 
medlemmene blir lagt ut på hjemmesida eller delt på Facebook og Instagram.. 


Medlemssamlinger/arrangementer	2021	
Søskensamling. 
Ingen søskensamling i 2022. 
 
Landsmøte 2022. 
Landsmøtet ble avholdt på Kløfta, Lillys Coutryclub.  


Voksenhelg i Oslo 
Det ble avholdt voksenhelg med faglig innhold ved deltakere for Rådet, og 
kompetansesenteret. Der deltok 29 medlemmer, både nye og gamle venner. 
 
Sommerleir på Sæby i Danmark. 
Sommerleiren ble gjennomført etter planen i 2022, og vi hadde ne flott uke i Sæby selv om 
det blåste og var kaldt for årstiden. Vi besøkte både Fårup sommerland og Skagen. Det ble 
også tid til egne turer på kveldstid for mødre og fedre. Det satte alle pris på, og det var mange, 
både voksne og barn som fikk nye venner. Det var totalt 61 deltakere på leiren. 
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Likepersonsarbeid	
Året 2022 startet med fortsatt stor påvirkning av korona epidemien, men i løpet av februar ble 
mange av de store tiltakene opphevet. Det åpnet for muligheten til å gå tilbake til mer vanlig 
drift. Og det åpnet for at vi kunne arbeide mer direkte med to av forenings formål  
• Drive likemannsarbeid for å støtte enkeltfamilier og bidra til mestring av hverdagen. 
• Arrangere minst en samling for foreningens medlemmer hvert år. 
I løpet av 2022 kunne være medlemmer være med på hele tre samlinger, som alle inneholdt 
likepersonsarbeid. To av disse var arrangert av foreningen, mens den tredje var arrangert av 
Senterrådet.  
Foreningen hadde Landsmøte på Lily Country Club rett nord for Oslo fredag 29.04.2022 – 
søndag 01.05.2022 Programmet startet fredag kl 18:00 og både fredag og gjennom helgen var 
det satt av god tid til likepersonsarbeid. Vanen tro foregikk arbeidet både organisert – og i 
løpet av samtaler i pauser, aktiviteter og måltider. 
Vi hadde voksenhelg 12. sep 2022 på Ullevål stadion i Oslo. Dette var en samling med både 
faglig innhold og sosialt samhold. En helg der vi senket skuldrene, være sammen, dele 
erfaringer og få faglig påfyll. Likepersonsdelen samlingen fikk en veldig fin dimensjon ved at 
vi hadde flere voksne deltakere som selv har diagnosen som var med og delte erfaringer i 
gruppene. Vi hadde også fine samtaler i en gruppe som fokuserte på våre brukere med mer 
tunge diagnoser. 
Og helgen etter var det tid for Brukersamling den 16. Og 17. September på Thon Hotel Arena 
i Lillestrøm. Det var flere av deltakerne som kom fra vår forening, og som har bakgrunn i TS 
diagnosen. Det var et fint innslag fra et søsken, og likepersonsdelen var lagt opp etter samme 
lest som vi er vant til. Det var ingen overraskelse siden våre likepersoner var til stede og sto 
for store deler av innslaget.  
Det var også et veldig interessant innslag i løpet av arrangementet, hvor man fikk anledning 
til å prøve VR briller som viste hvordan det (kan) oppleves å ha et epilepsianfall. Det var to 
forskjellige situasjoner; en fra en skolesituasjon og en fra et treningssenter – og man kunne se 
både hvordan det er når folk i nærheten ikke vet så mye om hvordan man bør oppføre seg og 
hvordan det oppleves når de rundt reagerer bedre.   
Et aktivt år og Likepersonsarbeidet fortsetter å være en viktig del av foreningen. Arbeidet 
følger retningslinjene som gjelder generelt for likepersonsarbeid. Arbeidet er en integrert, 
naturlig og veldig viktig del av alle våre samlinger. 
Vi forsetter å ha et godt samarbeid med kompetansesenteret. Når anledningene byr seg er de 
flinke til å be oss med, eller til å spørre om vi kan bidra. To av våre; Fatima Abazag (som 
sitter i TS forenings styre) og Nils-Roe Fjørtoft (som er likeperson) sitter som våre 
representanter i Senterrådet. Fatima er i tillegg leder for senterrådet. 
	


Rådet	2021	
Medlemmer: Ketil Heimdal, Turid Hesselberg, Magne Hultgren, Arnt Egil Trelsgård og 
Ragnar Solhoff. 
Foreningen har et eget råd som skal bistå i spørsmål knyttet til områder som vedrører 
medisinske, etiske og sosialpolitiske forhold for mennesker med tuberøs sklerose og deres 
familier. Rådet har fem medlemmer. Alle er foreldre med unntak av overlege, dr.med Ketil 
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Heimdal, som er klinisk genetiker. 
Rådet har ikke hatt noe avgrenset møte gjennom 2022, men har møtt hverandre under 
landsmøte og voksenmøte, se under. Arbeidet i Rådet har ellers skjedd pr.videosamtaler, e-
post og telefon. 
Rådet har deltatt i: 
1. NKSE har fra 2018 arrangert to videomøter hvert år, for oppfølging og behandling ved 
TSC. To videomøter ble gjennomført 13. januar og 10. mars, for interesserte leger. Ketil 
Heimdal og Ragnar Solhoff deltok i disse. Invitasjon til videomøtene er beskrevet i nettsiden 
til NKSE. 
2. TSC Landsmøte på Kløfta 29. april – 1. mai. Ragnar Solhoff holdt innlegg om «Rådet 2021 
og Nettskjema undersøkelse 1 og 2». Samme foredrag ble holdt digitalt for NK-SE den 25. 
august. 
3. Senterrådet for NK-SE på Lillestrøm 16. september – 17. september. Ragnar Solhoff holdt 
innlegg om «Epilepsi hos personer med utviklingshemming. Er VNS et alternativ?» 
4. Voksenhelg på Ullevål 11. november – 13. november. Ketil Heimdal holdt innlegg om 
genetikk, risiko for å få et nytt barn med TSC, mosaikk og fosterundersøkelser. 
 
Ragnar Solhoff snakket om «Hva kan skje med lunger og nyrer ved TSC?»	


Samarbeidsorganisasjoner	
Nasjonalt kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser NK-SE. 
Nasjonalt kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser NK-SE. 
Foreningen bidrar med folk inn i senterrådet. Det formelle navnet er brukerrepresentanter til 
Nasjonalt Kompetansesenter for Sjeldne Epilepsirelaterte diagnoser. 
I senterrådet sitter det 4 representanter og 2 vara fra brukerorganisasjonene eller 
brukergruppene som er knyttet til senteret. TS foreningen er den største brukergruppen ved 
senteret, og vi har en representant; Nils-Roe Fjørtoft. I tillegg er nyvalgt leder av senterrådet 
Fatima Abazag tilknyttet brukergruppen vår. Det er en fordel om senterrådet og foreningen 
kan få enda mer ut av samarbeidet, blant annet i innspill til årsplanen og kommunikasjon 
rundt brukersamlingen. Forutsetningen for dette er gode. 
Senterrådet skal sikre at bruker- og fagkompetansen nyttiggjøres i kompetansesenterets 
virksomhet. Det gjør vi ved å gi råd og innspill til ledelsen. Vi møtes 3 ganger i året. I tillegg 
bidrar vi aktivt med å arrangere en samling hvert år, både i planlegging og gjennomfør. Her 
kan også våre medlemmer delta. TS foreningen arrangerer også likepersonsdelen av denne 
samlingen, som i år hadde ca 20 deltakere. 
 
FFO - Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon 
FFO en er interessepolitisk organisasjon som driver et aktivt arbeid i forhold til 
funksjonshemmedes rettigheter og bistandsbehov overfor Regjering og Storting, NAV og de 
regionale Helseforetakene. FFO er aktive lobbyister, og deltar på høringer og møter med 
Departement, Stortingskomiteer, Helsedirektoratet m.fl. Der er også høringsinstans for 
regjering og storting i saker som gjelder funksjonshemmede interesser og rettigheter.  
NFTS er medlem av FFO, og alle medlemmer har derfor bl.a. anledning til å kontakte FFO 
sitt Rettighetssenter.  På rettighetssenteret sitter det jurister som hjelper til med vanskelige 
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spørsmål om våre barns rettigheter i forhold til det offentlige. Fra Mars 2020 ble vår leder 
Wenche Kristin Røkenes valgt inn i styret for FFO nasjonalt. Hun sitter der ut 2023 
 
NFTSC deltar i det regionale brukerutvalget Helse Vest, representert ved Stein-Are Osnes 
som representant i brukerutvalget Helse Stavanger.  
Det overordna målet med brukermedvirkning er å styrke kvaliteten på helsetjenestene.   
Brukerne og de pårørende er viktige premissleverandører for å sikre gode og likeverdige 
helsetjenester til alle innbyggere. 
 
Brukerutvalg skal være et rådgivende organ for styre og administrerende direktør i 
helseforetak i saker som angår tilbudet til pasienter, brukere og pårørende.  
Brukerrepresentantene deltar i prosjekter, råd og utvalg i Helse Stavanger for å sikre 
brukererfaring. Brukerutvalget står fritt til på eget initiativ ta opp saker de er opptatt av. 


Internasjonalt	arbeid	


Norsk forening for Tuberøs sklerose complex deltar aktivt i det internasjonale TSC-arbeidet 
gjennom Tuberous Sclerosis Complex International (TSCI), Tuberous Sclerosis Compleks 
Europa (TSCE) og TSC-Norden. I tillegg er foreningen medlem i Eurodis: Rare Diseases 
Europe. Sammen med de andre nordiske TSC-foreningene er det et samarbeid med 
legemiddelprodusenten Novartis.  


Etter konferansen i Atlanta 2018 har Wenche Røkenes og Stig Magne Evju Brekken vært 
utenlandskontakter. Det har ikke vært noe aktivitet fra foreningens side mot internasjonale 
eller europesike fora. 


 
TSCI - Tuberous Sclerosis Complex International 
NFTSC har ikke hatt deltakere i noen internasjonale konferanser i 2022 


TSCE – Tuberous Sclerosis Compleks Europa 
NFTSC har ikke hatt deltakere i noen europeiske konferanser i 2022 


TSC-Norden 
Det har ikke vært deltakere fra vår forening på arrangement I TS Norden 


Eurodis: Rare Diseases Europe 
Gjennom medlemskapet i Eurodis er foreningen en del av et sterkt europeisk interessepolitisk 
nettverk som arbeider i forhold til EUs politiske- og administrative organer. Foreningen har 
stor nytte av informasjonen som fra Eurodis. Eurodis er i tillegg en viktig koordinator i 
forhold til forskning og samarbeider med forskningsmiljøene i både Europa og USA. 
Medlemskapet i Eurodis er i tillegg viktig i forhold til etiske grenseoppganger mellom 
organisasjonene og medisinalindustrien.  Foreningen har ikke deltatt på noen 
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Eurodiskonferanser i 2022. 


Økonomi	
NFTS’ økonomi var ved utgangen av 2022 tilfredsstillende. 
Foreningen er i den situasjon at vi ikke får kreditt ved arangemenert men må stille garantier i 
form av kredittkort eller forskuddsbetaling. Foreningen disponerer ikke noen form for 
MasterCard eller Visa så da blir forskuddsbetaling som oftest løsningen. 
Ved årets utgang disponerte NFTS kr 658 229,- i kontante midler. I tillegg stod kr 675 518,- 
på en egen fondskonto, så totalt innestående ved utgangen av 2021 var kr 1 334 021,- Dette er 
midler opparbeidet i form av medlemskontingent, egenandeler ved arrangementer samt 
offentlige tilskuddsordninger. 
 
Det ble i 2021 søkt om tilskudd til ferie- og fritidstiltak fa Bufdir for sommerleir 2022. Dette 
fikk vi innvilget. Midlene ble brukt på sommerleir i Sæby, Danmark, hvor vi hadde depositum 
for leiren som skulle ha vært arrangert i 2020. 
 
Tilskuddsmidlene fra sommerleiren som skulle vær arrangert i 2020, ble som navn i 
årsmeldingen for 2021 brukt på langhelg i Dyreparken i 2021. På bakgrunn av rapportering 
etter arrangementet, måtte vi tilbakebetale deler av dette tilskuddet, noe som ble gjort i 2022. 
 
Offentlige tilskudd var som tidligere år og gir foreningen et fornuftig fundament for videre 
drift. Fortsatt drift er derfor til stede og regnskapet er derfor utarbeidet under denne 
forutsetningen. Foreningen har brukt av oppsparte midler for å få budsjettet i balanse. 
Foreningen har ingen ansatte, ingen eiendeler og betaler ingen form for husleie. NFTS 
haringen gjeld. 
Miljø 
Etter det styret kjenner til forurenser ikke foreningen det ytre miljø. 
 
 
 


  
Oslo 13.05.2023.2023 


   
          
     
          
     


Wenche Røkenes          Stein-Are Osnes   Johanne Hagen 
Leder   Nestleder   Økonomiansvarlig 


          
     
     
          
          


Marika Caspara Hetland   Fatima Azagouagh                    Stig Magne Evju Brekken 
Sekretær   Styremedlem   Styremedlem 
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             XML Signature
             2023-04-27T16:52:05.323+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsmelding 2022 NFTSC, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             984604076;2023-04-27T09:55:05.787525081;f1150781-b01b-4aa5-b5af-6a98eb7a3d2f;title=Årsmelding 2022 NFTSC
        
    
     
         
             
                 2023-04-27T16:51:10.555+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.55.171
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SAMSUNG SM-G988B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/20.0 Chrome/106.0.5249.126 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-04-27T16:51:11.385+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsmelding 2022 NFTSC
                     6u93gt4WNnIGxd3JQxEKGfMn+f88w64br5lEONYlCYY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-27T16:51:21.452+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-04-27T16:52:05.323+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 UNo0CjKARAChT42HoSfIobogwZwKoAiPIRLewlqeJ0w=

 
 
 

 
 VaEpsNml4oQexop+DUpFIMTdaWoCe9B28OgibNgyBLs=


 
gVl231lpQ8jKWKA+ytqKNRUkedvI4pIqzXSKV+KWZeweM8j0CqlKogou1nHPq1DJ02C8/gWOIZs2
/CDtrz1uaKg4cl7/7z2RI8d62NkWRfJU59wGoOFHXqupYr01Z5xr/UA6j4gFUpX6DA/6fabfWvr7
gDMZ0R9JdEqF4ecbxVFm/TtUQ5yxSYC8tOqBQt/AwDgXzmbmG4cHCbLqEzzL0Cz70e8f/r1NrRi8
dLoU2pUVtPyk9e5GivQiROeIytwHQd4bmpCE1hDLB/EPGH2tNG5fbsuJ+R0/f8x3+ML81oOlOLki
U+j12afj0kllit4cv7eEuyR12yCOW/jiPwx3hQ==

 
 
 =



     2023-04-27T16:52:05.798+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hetland, Marika Caspara
             9578-5997-4-259537
             NO
             1982-05-06
             1982-05-06
        
         
             application/pdf
             Årsmelding 2022 NFTSC
             6u93gt4WNnIGxd3JQxEKGfMn+f88w64br5lEONYlCYY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-04-27T13:02:38.986+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsmelding 2022 NFTSC, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             984604076;2023-04-27T09:55:05.787525081;f1150781-b01b-4aa5-b5af-6a98eb7a3d2f;title=Årsmelding 2022 NFTSC
        
    
     
         
             
                 2023-04-27T13:02:02.458+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.241.108.22
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-04-27T13:02:02.884+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsmelding 2022 NFTSC
                     6u93gt4WNnIGxd3JQxEKGfMn+f88w64br5lEONYlCYY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-27T13:02:04.429+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-04-27T13:02:38.986+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vPpVHox/w/WqgnYzTVRs01qcZyEH5uDssz87/3TY/6g=

 
 
 

 
 uC3wskkqWvKpM+/iBjHGjUSgYvB+TIAAqC5M9h/jMZg=


 
qewoYxEXWNf4PVD9jYtR4DibO3fkPruGHnPTEpch59NOEaOPuEXSnQLPSyQTAoui9CzjfgqW9sjH
OsiOV2Exjzca8y65lZqFjqLuyatYm/wJGPxbzOgmV0szOui4gWjVVqmhVCZSg/f8hCi/y55MXN8V
zk+9aRibvs/3PBEl0IVpD/vjJlltDOesTfWsVOO1/5MoFcnZBMRonm6G0C42PHs3XQj3NJnuvRAI
SMRvtrDqVD5HYUfvv0aoEP5YZYBidYBLLzoZgTA5n6n0OHj5hZ0/haDLLdTsN0PwtHhp9FGJnk6W
SlirLRN6xd8ssSbqCgpGOumcZNf7ipH4yBe22A==

 
 
 =



     2023-04-27T13:02:39.767+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Røkenes, Wenche Kristin
             9578-5993-4-2539487
             NO
             1962-02-07
             1962-02-07
        
         
             application/pdf
             Årsmelding 2022 NFTSC
             6u93gt4WNnIGxd3JQxEKGfMn+f88w64br5lEONYlCYY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-04-27T10:03:34.913+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Årsmelding 2022 NFTSC
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             984604076;2023-04-27T09:55:05.787525081;f1150781-b01b-4aa5-b5af-6a98eb7a3d2f;title=Årsmelding 2022 NFTSC
        
    
     
         
             
                 2023-04-27T10:03:02.481+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.20.255.34
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/112.0.1722.62 Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-04-27T10:03:04.170+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsmelding 2022 NFTSC
                     6u93gt4WNnIGxd3JQxEKGfMn+f88w64br5lEONYlCYY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-27T10:03:08.069+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-04-27T10:03:34.913+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CIA9+Nz24/hpopUcfyazCdqI0vlY1PFkmo8SrBMR2tA=

 
 
 

 
 9Z3UdFwIjkr7sCCrjdez9Qk++wF/EyE3AdaTBbSfuiI=


 
YltlTcx/lIHvYd7/VFNrb4hLkYqjwZLsZvp+RWdOj68VEVDruGo/+vl0PLOlQOCN/SV2kJd/WinM
Vaf6S8U7WYaQnh/+g0qz1Y8aSQ6iNi/pQhK3paS7i7xSY21wwgadYS9ugKk3E1inUONdhP3SgpfY
YDHzz8sH2F7odLnxRd6PA+piLb8kNV1VyBYI61rLSHk2NO7ta9RMJx8f4tqf1RVz6fk3RjqAF7kZ
wF03Buu0RgftlhHVKGfzzUoeseOKJpeJNU1U5q/6JgG5x4vZlitFjuXelLXt5bBvZT8dr9EusDfy
6lm8s7bpQ/FS+P45AEkMJI9Q07eyay5d+mUzAw==

 
 
 =



     2023-04-27T10:03:36.172+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Brekken, Stig Magne Evju
             9578-5998-4-2171997
             NO
             1982-10-07
             1982-10-07
        
         
             application/pdf
             Årsmelding 2022 NFTSC
             6u93gt4WNnIGxd3JQxEKGfMn+f88w64br5lEONYlCYY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-04-27T10:00:57.386+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsmelding 2022 NFTSC, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             984604076;2023-04-27T09:55:05.787525081;f1150781-b01b-4aa5-b5af-6a98eb7a3d2f;title=Årsmelding 2022 NFTSC
        
    
     
         
             
                 2023-04-27T10:00:22.449+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.214.237
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-04-27T10:00:23.556+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsmelding 2022 NFTSC
                     6u93gt4WNnIGxd3JQxEKGfMn+f88w64br5lEONYlCYY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-27T10:00:32.912+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-04-27T10:00:57.386+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 13PTZNvnKFd2xCNiY3yM+WC2jiMAJri8kg8+vJwRF/Q=

 
 
 

 
 v5Smj6ZCE6Ro8RsOL2urUMrEhZ2nrT+1a4FFZlPWZNM=


 
hzm/lRg2vsayUFOsS4vyX/L5tQPOgQuPNlvQPYkl0nRrlLYKtxXD4YeSMGoCHja5j+KkwV0qT4s1
p3U2NH3l7YDlT8gtMhl+WNXSPYlOvCWhT+toJvPSWbABPQeq3qYLXG8uPQRoV8pnJf9nYG2HAm4G
ItaZJV/ar4mA9mJYTDiUBcSR7jngEYPAfvPaeXD8jBF8zPLqNkBT9ejl5XYwMPF90yFcayGPI1WV
EPrQ66c3cvPqA6yMR6xhLQkh/n5VBeSpQCxVaw5tqBdkT4VNpuXLzgdjDcbur6VFTL+DfkwvcLtM
GszY3+vSOW/4g3E59UkNYTxmcCNfHErHj1YJ6A==

 
 
 =



     2023-04-27T10:00:57.832+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-04-29T14:02:24+0200




